SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐK-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày      tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

      Kính gửi: Các cơ sở cung cấp tủ phục vụ hoạt động chuyên môn

trong đơn vị

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua sắm tủ phục vụ hoạt động

chuyên môn trong đơn vị, cụ thể như sau:

TT Tên và quy cách hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Tủ gỗ dài 1350; R500; Cao 2000 Cái 1

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn gửi thông báo để các cơ sở có khả năng

cung cấp gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (Giá bao gồm thuế, phí

vận chuyển và chi phí khác).

Thời gian nhận báo giá: Trước 17h00’ ngày 10 tháng 5 năm 2024, theo địa

chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, tại

phòng Văn Thư trong giờ hành chính.

Thông tin cần liên hệ Phòng Tổ chức – Hành chính, số điện thoại:

02093.870.134

Xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải TTĐT);

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2024-05-09T15:49:06+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-05-09T16:24:42+0700

		2024-05-09T16:24:23+0700

		2024-05-09T16:24:23+0700

		2024-05-09T16:25:08+0700